APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

1 36

2 6005
3 6028
1 6019
2 6042
3 6008
4 6033
5 6029
6 6034
7 6004
8 6021
9 12060
1 6023
2 27

3 6041
1 6044
2 37

3 12027
4 12076
1 6024
2 6045
3 6014
4 12040

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Nome ldd.
EMANUELE FARIA 27
BARBARA A GERBE 28
LETICIA YUKI MATSUSHITA 22
FRANCISLANYA FERNANDES PESSOA 39
SAMARA NETO DOS SANTOS 30
CARLA GONCALVES DA SILVA 35
NADIA REGINA VIANNA DO NASCIMENTO 36
RIBEIRO

LILLIAN GONCALVES SOARES DOS REIS 39
NAYRA FTIA JOSE DE LIMA 35
ALINE FERNANDES CUNHA 39
GABRIELA MONTES MACHADO 33
MARIANA OLIVEIRA NASCIMENTO 30
GLEYCIANE DE ALMEIDA 40
FLAVIA MEDEIROS 47
ROSELY NAOMI ENDO MATSUSHITA 46
SOLANGE MARIA ARAUJO SILVA 56
MAURICEIA BARCELOS 58
EDNA MARIA VIEIRA ALANO 58
SIMONE MIRANDA 50
IVONE MACIEL DE TOLEDO MALTA 69
SUELY SOARES BATALHA 61
EDNA MARIA DE FREITAS CONSTANTINOU 65
GLORIA MIRANDA 71

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

AMIGOS DA CORRIDA

AVULSO

AVULSO

ASSOCIAGCAO DE KARATE
JBK

AVULSO
AVULSO
CORRIDA PARA TODOS
CORRIDA PARA TODOS
THUNDERSTRUCK

NAO POSSUO

AMIGOS DA CORRIDA

CORRIDA PARA TODOS

AVULSO
CORRIDA PARA TODOS

GOVERNO ESTADO DO RIO
CORRIDA PARA TODOS
AVULSO
CORRIDA PARA TODOS

Pagina;

Tempo

00:28:48
00:43:25
00:44:51

00:25:02
00:27:28
00:27:49
00:28:57

00:33:00
00:33:13
00:33:23
00:39:19

01:09:28

00:30:45
00:34:54
00:39:37

00:24:56
00:36:39
00:42:56

01:11:29

00:25:32
00:35:04
00:41:02

01:11:31
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