APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 18 até 29 anos						
	1	36	EMANUELE FARIA	27		00:28:48
	2	6005	BARBARA A GERBE	28		00:43:25
	3	6028	LETICIA YUKI MATSUSHITA	22	AMIGOS DA CORRIDA	00:44:51
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	6019	FRANCISLANYA FERNANDES PESSOA	39	AVULSO	00:25:02
	2	6042	SAMARA NETO DOS SANTOS	30		00:27:28
	3	6008	CARLA GONCALVES DA SILVA	35	AVULSO	00:27:49
	4	6033	NÁDIA REGINA VIANNA DO NASCIMENTO RIBEIRO	36	ASSOCIAÇÃO DE KARATÊ JBK	00:28:57
	5	6029	LILLIAN GONCALVES SOARES DOS REIS	39	AVULSO	00:33:00
	6	6034	NAYRA FTIA JOSE DE LIMA	35	AVULSO	00:33:13
	7	6004	ALINE FERNANDES CUNHA	39	CORRIDA PARA TODOS	00:33:23
	8	6021	GABRIELA MONTES MACHADO	33	CORRIDA PARA TODOS	00:39:19
	9	12060	MARIANA OLIVEIRA NASCIMENTO	30	THUNDERSTRUCK	01:09:28
Feminino de 40 até 49 anos						
	1	6023	GLEYCIANE DE ALMEIDA	40	NÃO POSSUO	00:30:45
	2	27	FLAVIA MEDEIROS	47		00:34:54
	3	6041	ROSELY NAOMI ENDO MATSUSHITA	46	AMIGOS DA CORRIDA	00:39:37
Feminino de 50 até 59 anos						
	1	6044	SOLANGE MARIA ARAUJO SILVA	56	CORRIDA PARA TODOS	00:24:56
	2	37	MAURICEIA BARCELOS	58		00:36:39
	3	12027	EDNA MARIA VIEIRA ALANO	58	AVULSO	00:42:56
	4	12076	SIMONE MIRANDA	50	CORRIDA PARA TODOS	01:11:29
Feminino de 60 ANOS ACIMA						
	1	6024	IVONE MACIEL DE TOLEDO MALTA	69	GOVERNO ESTADO DO RIO	00:25:32
	2	6045	SUELY SOARES BATALHA	61	CORRIDA PARA TODOS	00:35:04
	3	6014	EDNA MARIA DE FREITAS CONSTANTINOU	65	AVULSO	00:41:02
	4	12040	GLORIA MIRANDA	71	CORRIDA PARA TODOS	01:11:31

APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Feminino